



# MUNICÍPIO DE PEDRA AZUL

## RESULTADO FINAL

Página 1 de 3

Processo: 123 - 59 / 2022 Modalidade: Pregão Presencial

Data da Apuração: 18/10/2022

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL DE FERRAGENS E SERVIÇOS DE TORNEARIA E SOLDAGEM EM GERAL.

FERROVIDRO SERRALHARIA E VIDRAÇARIA EIRELI

1.652.150,00

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor	Sub Total
13	CHAPA GALVANIZADA PARA COBERTURA N° 26: CA -36	Unidade	ARCELOMITAL	2625,0000	65,0000	170625,00
31	CHAPA PISO AÇO XADREZ 1/8 3,00x120 CA-36	Unidade	ARCELOMITAL	60,0000	1250,0000	75000,00
61	HORAS DE SOLDA MIG: CA-36	Hora		2100,0000	90,0000	189000,00
66	METALON 20X30 CHAPA N° 20 BARRA 06 MTS	Unidade	ARCELOMITAL	1125,0000	65,0000	73125,00
82	PERFIL U 127x50 ENRR: CH 2,25	Unidade	ARCELOMITAL	338,0000	250,0000	84500,00
89	POLICARBONATO INCOLOR 6mm	METRO	ALVEOLAR	600,0000	115,0000	69000,00
93	TELA ALAMBRADO 60X60 N° 14	Metro	ARCELOMITAL	1125,0000	45,0000	50625,00
94	TELA ALAMBRADO 70x70 N° 14: CA-36	METRO	ARCELOMITAL	1500,0000	42,0000	63000,00
105	TUBO 2 1/2 CH 14	Unidade	ARCELOMITAL	450,0000	235,0000	105750,00
106	TUBO 2 1/2" CH3mm GALVANIZADO	Unidade	ARCELOMITAL	225,0000	320,0000	72000,00
107	TUBO 3" CH3mm GALVANIZADO	Unidade	ARCELOMITAL	207,0000	375,0000	77625,00
108	TUBO 3 1/2 CH 3mm	Unidade	ARCELOMITAL	150,0000	460,0000	69000,00
109	TUBO 4" CH 4mm	Unidade	ARCELOMITAL	150,0000	480,0000	72000,00
112	TUBO REDONDO 2" CHAPA N° 14 BARRA DE 6 MTS	Unidade	ARCELOMITAL	1500,0000	210,0000	315000,00
113	TUBO REDONDO 3" CHAPA N° 14 BARRA DE 06 MTS: CA-36	Unidade	ARCELOMITAL	300,0000	265,0000	79500,00
116	VIGA I 300x28	Unidade	GERDAL	30,0000	2880,0000	86400,00



# MUNICIPIO DE PEDRA AZUL

## RESULTADO FINAL

Página 2 de 3

Processo: 123 - 59 / 2022 Modalidade: Pregão Presencial

Data da Apuração: 18/10/2022

VIDRACARIA FLORESTA JGL LTDA

**73.950,00**

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor	Sub Total
62	JANELA TEMPERADA 10mm	Unidade	VIDRAX	150,0000	493,0000	73950,00



# MUNICIPIO DE PEDRA AZUL

## RESULTADO FINAL

Página 3 de 3

Processo: 123 - 59 / 2022 Modalidade: Pregão Presencial

Data da Apuração: 18/10/2022

WALTER VIANA VILELA 58758577653

101.115,00

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor	Sub Total
35	DIVISORIA(EUCATEX)	Unidade	eucatex	675,0000	149,8000	101115,00